
višina (m) komentarji mesto summa do cilja         hitrost / vitesse  (km/h) opombe/remarquees
haut.(m) commentaire ville km km km 38 40 42 44

5 ZAPRTA VOŽNJA Piran 0,0 0,0 168,5 12:00 12:00 12:00 12:00 Tartinijev trg - Dantejeva u
5 Portorož 0,0 2,0 166,5 12:03 12:03 12:03 12:03 Obala
5 START/DEPART Portorož-Lucija 0,0 3,5 179,0 12:08 12:08 12:08 12:08 po vstopu na R111
5 Strjunjan 3,0 3,0 176,0 12:12 12:12 12:12 12:12
5 Izola 8,0 5,0 171,0 12:20 12:20 12:19 12:18

11 Koper 12,5 4,5 166,5 12:27 12:26 12:25 12:25 Žusterna
12 Koper 15,0 2,5 164,0 12:31 12:30 12:29 12:28 desno - smer Center
14 Koper 15,1 0,1 163,9 12:31 12:30 12:29 12:28 levo - smer Bertoki
17 Bertoki 17,4 2,3 161,6 12:35 12:34 12:32 12:31 levo - levo
22 Bertoki 18,0 0,6 161,0 12:36 12:35 12:33 12:32 desno - smer Ljubljana
40 Dekani 20,0 2,0 159,0 12:39 12:38 12:36 12:35 Ankaransko križišče-desno LJ
62 L.C. Dekani 22,0 2,0 157,0 12:42 12:41 12:39 12:38

147 Črni Kal 28,0 6,0 151,0 12:52 12:50 12:48 12:46 smer Ljubljana
427 G.C. II. kat. Črni Kal 34,0 6,0 145,0 13:01 12:59 12:56 12:54
497 Kozina 41,5 7,5 137,5 13:13 13:10 13:07 13:04  smer Ljubljana
446 Divača 51,0 9,5 128,0 13:28 13:24 13:20 13:17 naravnost - smer Ljubljana
561 Senožeče 59,0 8,0 120,0 13:41 13:36 13:32 13:28 levo - smer Sežana
550 61,5 2,5 117,5 13:45 13:40 13:35 13:31 naravnost
360 Štorje 68,0 6,5 111,0 13:55 13:50 13:45 13:40
339 Dane 73,0 5,0 106,0 14:03 13:57 13:52 13:47
367 L.C. Sežana 74,0 1,0 105,0 14:04 13:59 13:53 13:48
359 Sežana 75,0 1,0 104,0 14:06 14:00 13:55 13:50 desno - smer Vrholje
350 Vrholje 79,5 4,5 99,5 14:13 14:07 14:01 13:56
319 Dol pri Vogljah 80,5 1,0 98,5 14:15 14:08 14:03 13:57 desno - smer Dutovlje
292 Dutovlje 84,5 4,0 94,5 14:21 14:14 14:08 14:03
315 Dutovlje 85,5 1,0 93,5 14:23 14:16 14:10 14:04 levo - smer Nova Gorica
288 Dutovlje 86,5 1,0 92,5 14:24 14:17 14:11 14:05 levo - smer Komen/Krajna Vas
262 Krajna Vas 88,5 2,0 90,5 14:27 14:20 14:14 14:08 desno - smer Komen
277 Komen 96,5 8,0 82,5 14:40 14:32 14:25 14:19 desno
270 BIFE START Komen 97,5 1,0 81,5 14:41 14:34 14:27 14:20 desno - smer Štanjel / Kobdilj
290 BIFE END Kobdilj 105,5 8,0 73,5 14:54 14:46 14:38 14:31 smer Sežana
315 Dutovlje 113,5 8,0 65,5 15:07 14:58 14:50 14:42 smer Sežana
338 Križ 116,5 3,0 62,5 15:11 15:02 14:54 14:46
315 Šmarje 118,5 2,0 60,5 15:15 15:05 14:57 14:49
357 Sežana 121,5 3,0 57,5 15:19 15:10 15:01 14:53 naravnost - smer Divača
440 Divača 130,5 9,0 48,5 15:34 15:23 15:14 15:05
446 Divača 131,5 1,0 47,5 15:35 15:25 15:15 15:07 levo - desno - smer Koper
497 L.C. Kozina 141,0 9,5 38,0 15:50 15:39 15:29 15:20 levo - smer Koper
125 Črni Kal 154,0 13,0 25,0 16:11 15:59 15:48 15:38 smer Koper
11 Dekani 161,0 7,0 18,0 16:22 16:09 15:58 15:47 Ank. Krož.-levo-smer Bertoki
9 Bertoki 163,6 2,6 15,4 16:26 16:13 16:01 15:51 levo - smer Sveti Anton

30 Bertoki 163,9 0,3 15,1 16:26 16:13 16:02 15:51 desno - smer Koper
4 Koper 166,2 2,3 12,8 16:30 16:17 16:05 15:54 levo - smer Pula
4 Koper 166,5 0,3 12,5 16:30 16:17 16:05 15:55 desno-smer Center-Ljubljanska c.
3 Koper 167,0 0,5 12,0 16:31 16:18 16:06 15:55 desno-smer Portorož-Istrska c.
3 Koper 168,4 1,4 10,6 16:33 16:20 16:08 15:57 desno - smer Semedela
3 Koper 168,6 0,2 10,4 16:34 16:20 16:08 15:57 levo-smer Center-Piranska c.
3 Koper 169,2 0,6 9,8 16:35 16:21 16:09 15:58 levo-Pristaniška u. (palme)
3 Koper 169,7 0,5 9,3 16:35 16:22 16:10 15:59 1.prihod-Ukmarjev trg-narav.
3 Koper 170,7 1,0 8,3 16:37 16:24 16:11 16:00 Kop.n.-krožišče-desno-Ferrarska c.
3 Koper 171,3 0,6 7,7 16:38 16:24 16:12 16:01 krožišče - naravnost
3 Koper 171,7 0,4 7,3 16:39 16:25 16:13 16:02 naravnost-Cesta Zore P. Godina
3 Koper 172,0 0,3 7,0 16:39 16:26 16:13 16:02 desno - Piranska cesta
3 Koper 172,1 0,1 6,9 16:39 16:26 16:13 16:02 krožišče - levo - Pristaniška u.
3 Koper 172,7 0,6 6,3 16:40 16:27 16:14 16:03 2.prihod-Ukmarjev trg-narav.
3 Koper 175,7 3,0 3,3 16:45 16:31 16:19 16:07 3.prihod-Ukmarjev trg-narav.
3 Koper 178,7 3,0 0,3 16:50 16:36 16:23 16:11 4.prihod-Ukmarjev trg-desno

14 CILJ/ARRIVEE-B Koper 179,0 0,3 0,0 16:50 16:36 16:23 16:12 Belveder - Vergerjev trg
L.C. - leteči cilj / but volant; G.C. - gorski cilj / but de montagne
1. prihod /1ere passage; 2. prihod / 2eme passage
ŽELEZNIŠKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
/
NEVARNE TOČKE / POINTS DANGEREUX:
169, 172, 175, 178 km Zoženje na 3,5 m širine cestišča
178,7km S-ovinek desno 300m do cilja

PO SLOVENIJI 2008
2. ETAPA: 12. junij 2008 Piran - Koper 179 km 


